## Index Rerum

Confirmatio Regis an requiratur omnino pro observatione statutorum civitatis, in l. 8. tit. 1. lib. 7. num. 3. & 5. conclu. & num. 6. limitationes.

Confirmatio Regia an requiratur ad observantiam statutorum, in l. 14. tit. 6. lib. 3. num. 10.

Confirmata non censentur ea, quae sunt juri contraria, in l. 2. tit. 13. lib. 4. num. 18.

Confirmans an tribuat aliquid de novo, in l. 3. tit. 7. lib. 5. num. 9. & ibi an actum invalidum confirmet.

Confiscatio bonorum an transeat contra haeredes in casibus etiam ubi crimina morte delinquentis extinguuntur, in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 170 & 171.

Confiscatio bonorum adventitiorum an fiat propter filii delictam, & quid in usufructu, si patet delinquit, ibi num. 134. eum 5. sequentibus.

Confitenda sunt peccata in articulo mortis quamvis in illo anno sit satisfactum praecipio confessionis ad evitandam poenam, in l. 5. tit. 1. lib. 2. num. 2.

Confitenda sunt peccata parochi quocunque tempore neque valet contraria consuetudo nisi ut ibi num. 5.

Confitendum non est ignorantia sacerdoti etiam ubi ex bulla licet alii confiteri quam parochi, ibid. num. 6. ubi & an electus debeat esse approbatus.

Confiteri peccata semel in anno quilibet tenetur & quando, ibid. num. 1.

Confiteri infirmos medici debent consulere, quia peccata infirmitatem gravant, ibi numero 3.

Confiteri an teneantur pluries peccata debiles memoria, ibid. num. 4. ubi quis dicatur in articulo mortis constitutus.

Confiteri habenti super mutuo à se petito per adversarium suum, quomodo consulitur ut respondeat si solverat illud ut sibi non praedictet, in l. 2. tit. 7. lib. 4. num. 72. eum 2. seq.

Confiteri Sacramentaliter & Eucharistiam sumere quilibet tenetur in articulo mortis, in l. 9. tit. 1. lib. 1. num. 1.

Confraternitates, fratras vocat Budeus, in l. 3. tit. 14. lib. 8. n. 1. & 2. quid apud nos.

Confratres inter se statuta faciunt, ibid. num. 3. & 40.

Confratres non possunt bona confratrie in alios usus convertere ibid. num. 4. neque possunt bona illa alteri confratrie unire officiales sine consensu omnium confratrum, numero 5. & 6.

Confratres possunt renunciare confratrie, dum tamen nihil retineant de bonis ejus, ibid. numero 7.

Confratres non tenentur ex bonis confratrie solvere decimam Papalem sive Regalem, & sic neque subsidium, ibid. num. 8.

Confraternitates disciplinatorum, an sint approbatae, ibid. n. 13. & 14. quid in leproforum collegio.

Confratres se possunt congregare promissis, & pro conviviis ex suis pecuniis faciendis.

Confratres officialium sunt contra rationem naturalem, quia pracludunt viam benefaciendi proximo, in l. 4. tit. 14. lib. 8. num. 1.

& 2. nisi ex causa publicae utilitatis, & num. 3. & n. 8. quando licite sint.

Confratres laicales non gaudent privilegio piorum locorum, in l. 1. tit. 18. lib. 9. numero 1. nisi ad pias causas sint constituta, ubi quid in collegiis & num. 7. id etiam prosequitur.

Congregatio rectorum debet fieri in domo publica certis temporibus, neque debent semper congregari ad libitum superioris, in l. 1. tit. 1. lib. 7. n. 4.

Conjugatus habens concubinam in domo, & rejiciens uxorem, alevit est, in l. 1. tit. 19. lib. 8. num. 120.

Conjugatus incestum committens, privat per petitione debiti, in l. 7. tit. 20. lib. 8. num. 95. & 96. declarat & num. 97. prosequitur.

Conjugata mulier si pluribus se praebet, ipsa punietur, non vero viri adulteri, quia meretrix reputatur in l. 3. titulo 20. libro 8. numero 12.

Conjuges tenentur reservare filiis primi matrimonii ea tantum quae titulo lucrativo acquirunt, in l. 6. tit. 9. lib. 5. n. 1.

Conjunctus non admittitur pro conjuncto in iis quae speciale exigunt mandatum, in l. 8. tit. 11. lib. 5. num. 20.

Conjuraciones, & conventicula quae jure Hispano sint, in l. 1. tit. 14. lib. 8. n. 1. & 2. & 3. quod congregationes, & confratres aliquando dicuntur.

Conspicuous retrahens debet offerre idem pretium quod venditor constituit sive sic majus aut minus iusto, etiam si inferatur & quod plus est donat, in l. 7. tit. 11. lib. 5. n. 31. nisi ut ibid.

Conspicuous retrahens an teneatur probare se proximiorum vel sufficienter se consanguineum probare, ibid. num. 55. & num. 56. declarat.

Conspicuous requisitus ante venditionem si volebat rem vendendam & dixit, quod non, an audierit post venditionem, in l. 7. tit. 11. lib. 5. num. 65.

Conspicuous etiam matris succedunt filii ejus naturales deficientibus proximioribus, in l. 6. tit. 8. lib. 5. n. 29.

Conspicuous unus non admittitur ad retrahendum rem pro rata quoties alter ejusdem gradus vult totam retrahere, in l. 10. tit. 11. lib. 5. num. 11.

Conspicuousitas, vel affinitas in casu, l. nostrae quomodo sit verificanda, in l. 19. tit. 10. lib. 2. num. 11.

Conspicuous criminis falsae monetae non denuntians monetarium, an puniatur, in l. 5. tit. 17. lib. 8. num. 51.

Consensus & promissio an saltem valebit in sponsalibus clandestinis, de praesenti jam quod sponsalia ipsa non valeant, in l. 1. tit. 1. lib. 5. num. 22.

Consensus sive partium renuntiatio nihil operatur ubi adest clausula decreti irritantis, ibid. num. 25.